
 
 
 
 
 
 

П Р Е Г Л Е Д
на успехот на кандидатите

во период од: 01.08.2018 до 31.12.2018, град: Валандово
 
 

 
 
 

Испитен Центар Струмица                  
 

________________________     

ТИП НА ИСПИТ ПОЛОЖИЛЕ -
ПРВ ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ВТОР ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ТРЕТ ПАТ

ПОЛОЖИЛЕ -
ПОВЕЌЕ ОД
ТРЕТ ПАТ

НЕ ПОЛОЖИЛЕ ВКУПНО
ПОЛАГАЛЕ

ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ 57 4 1 0 11 73
ТЕОРЕТСКИ ДЕЛ (%) 78,08 % 5,48 % 1,37 % 0 % 15,07 % 100 %
ПРВ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ПОЛИГОН 53 4 1 0 3 61
ПРВ ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ПОЛИГОН (%) 86,89 % 6,56 % 1,64 % 0 % 4,92 % 100 %
ВТОР ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ГРАД 27 18 10 2 8 65
ВТОР ПРАКТИЧЕН ДЕЛ - ГРАД (%) 41,54 % 27,69 % 15,38 % 3,08 % 12,31 % 100 %


